
FUJI杯　第4回愛媛県小学生選手権水泳競技大会

アクアパレットまつやま

競技No. : 39 混成 4x50m フリーリレー 予選 県学記録   1:58.33
小学１・２年生 大会記録   2:39.21

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 フィッタ松山 ﾌｨｯﾀﾏﾂﾔﾏ 小学 40.56  2:43.44
1 大野　千咲 ｵｵﾉ ﾁｻｷ 40.56 40.56 (  0.69)
2 山田　哲大 ﾔﾏﾀﾞ ﾃｯﾀ 44.83 1:25.39 ( +0.46)
3 吉津　朱莉 ﾖｼｽﾞ ｱｶﾘ 39.72 2:05.11 ( +0.67)
4 樋口　颯志 ﾋｸﾞﾁ ｿｳｼ 38.33 2:43.44 ( +0.49)

2 2/3 ｴﾘｴｰﾙSRT ｴﾘｴｰﾙSRT 小学 44.13  3:03.31
1 三鍋　佐典 ﾐﾅﾍﾞ ｻｽｹ 44.13 44.13 (  0.75)
2 猪俣　陽詩 ｲﾉﾏﾀ ﾋﾅﾀ 47.12 1:31.25 ( +0.38)
3 石川　花凛 ｲｼｶﾜ ｶﾘﾝ 46.41 2:17.66 ( +0.58)
4 森　水奈美 ﾓﾘ ﾐﾅﾐ 45.65 3:03.31 ( +0.45)

3 2/5 八幡浜ＳＣ ﾔﾜﾀﾊﾏSC 小学 45.82  3:03.96
1 吉岡　　晄 ﾖｼｵｶ ｺｳ 45.82 45.82 (  0.75)
2 繁桝　莉央 ｼｹﾞﾏｽ ﾘｵ 47.75 1:33.57 ( +0.48)
3 菊池　莉子 ｷｸﾁ ﾘｺ 45.20 2:18.77 ( +0.24)
4 玉井心來斐 ﾀﾏｲ ﾐﾗｲ 45.19 3:03.96 ( +0.31)

4 2/6 ＭＧ双葉 MGﾌﾀﾊﾞ 小学 41.28  3:06.44
1 竹下　希愛 ﾀｹｼﾀ ﾉｱ 41.28 41.28 (  0.68)
2 鎌田　　花 ｶﾏﾀ ﾊﾅ 48.33 1:29.61 ( +0.68)
3 大河内康介 ｵｵｺｳﾁ ｺｳｽｹ 47.90 2:17.51 ( +0.72)
4 山口　敬大 ﾔﾏｸﾞﾁ ｹｲﾀ 48.93 3:06.44 ( +0.34)

5 2/2 フィッタ重信 ﾌｨｯﾀｼｹﾞﾉ 小学 1:01.89  3:19.19
1 小野　真生 ｵﾉ ﾏｻｷ 1:01.89 1:01.89 (  0.62)
2 島村　杏梨 ｼﾏﾑﾗ ｱﾝﾘ 49.45 1:51.34 ( +0.11)
3 日髙　美桜 ﾋﾀﾞｶ ﾐｵ 43.95 2:35.29 ( +0.22)
4 橋本　啓希 ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙｷ 43.90 3:19.19 ( +0.42)

6 2/1 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝﾄ 小学 1:07.89  3:22.02
1 岡田　　周 ｵｶﾀﾞ ｼｭｳ 1:07.89 1:07.89 (  0.71)
2 小笠原蒼空 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｿﾗ 42.61 1:50.50 ( +0.66)
3 井下　愛梨 ｲﾉｼﾀ ｱｲﾘ 44.84 2:35.34 ( +0.65)
4 佐伯　星奈 ｻｲｷ ｾｲﾅ 46.68 3:22.02 ( +0.71)

7 2/8 ファイブテン ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ 小学 45.39  3:25.95
1 永井　結菜 ﾅｶﾞｲ ﾕﾅ 45.39 45.39 (  0.88)
2 飯尾　愛凜 ｲｲｵ ﾏﾘﾝ 50.71 1:36.10 ( +0.39)
3 山口　大翔 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲﾄ 54.80 2:30.90 ( +0.62)
4 俣野　高穂 ﾏﾀﾉ ﾀｶﾎ 55.05 3:25.95 ( -0.72)

8 1/6 南海ＤＣ ﾅﾝｶｲDC 小学 44.92  3:29.58
1 山下　　華 ﾔﾏｼﾀ ﾊﾅ 44.92 44.92 (  0.59)
2 原　姫愛乃 ﾊﾗ ﾋﾅﾉ 42.91 1:27.83 ( +0.57)
3 三浦　　巧 ﾐｳﾗ ﾀｸﾐ 51.63 2:19.46 ( +0.58)
4 客野　　舜 ｷｬｸﾉ ｼｭﾝ 1:10.12 3:29.58 ( +0.68)

9 1/4 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ 小学 53.15  3:38.48
1 郷田　　葵 ｺﾞｳﾀﾞ ｱｵｲ 53.15 53.15 (  0.49)
2 渡部　祐奈 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾅ 1:05.87 1:59.02 ( +0.79)
3 尾崎　春太 ｵｻﾞｷ ｼｭﾝﾀ 55.60 2:54.62 ( +0.28)
4 大石　零也 ｵｵｲｼ ﾚｲﾔ 43.86 3:38.48 ( +0.29)

10 1/3 MESSA MESSA 小学 41.64  3:40.72
1 岡本　柚花 ｵｶﾓﾄ ﾕｶ 41.64 41.64 (  0.62)
2 西岡　心晴 ﾆｼｵｶ ｺﾊﾙ 1:12.50 1:54.14 (------)
3 岡本　永人 ｵｶﾓﾄ ｴｲﾄ 1:00.25 2:54.39 ( -0.01)
4 池浦　結政 ｲｹｳﾗ ﾕｳｾｲ 46.33 3:40.72 ( +0.59)
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11 2/7 石原ＳＣ ｲｼﾊﾗ 小学 47.68  3:45.56
1 渡部　晴翔 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ 47.68 47.68 (  0.58)
2 武部　佳奏 ﾀｹﾍﾞ ｶﾅﾃﾞ 1:16.88 2:04.56 ( +0.38)
3 菊池　陸立 ｷｸﾁ ﾘｸﾄ 59.39 3:03.95 ( +0.60)
4 武智　和美 ﾀｹﾁ ｶｽﾞﾐ 41.61 3:45.56 ( +0.64)

12 1/5 五百木ＳＣ ｲｵｷSC 小学 58.05  3:56.97
1 二宮　礼翔 ﾆﾉﾐﾔ ｱﾔﾄ 58.05 58.05 (  0.78)
2 三國　結愛 ﾐｸﾆ ﾕｲ 57.52 1:55.57 ( +0.80)
3 高橋　芽依 ﾀｶﾊｼ ﾒｲ 1:06.78 3:02.35 ( +0.91)
4 山田　瑛心 ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｼﾝ 54.62 3:56.97 ( +0.85)
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